
                                                         
Niedziela     19.09.2010r. 

O godzinie  8.00 wstałam, około godziny 
8.30 pojechałam na przystanek, ja i moje 
koleŜanki czekałyśmy na autobus. W 
autobusie duŜo się śmiałyśmy  =). 
Dojechałyśmy do Niemiec. Droga minęła 
bardzo szybko !!! 

Gdy dojechaliśmy,  rozpakowałyśmy się i 
poszłyśmy na plac zabaw, na którym była 
taka super huśtawka. Gdy wróciliśmy do 
ośrodka spotkaliśmy  nasze koleŜanki z 
Niemiec Leah i Antonie oraz innych 
kolegów. Zjadłyśmy zupy grochową i 
rybną. Bleee. Bawiliśmy się i graliśmy w 
róŜne gry Wróciliśmy do ośrodka, a nasi 
przyjaciele rozjechali się do domów. 
Potem się wykąpaliśmy i poszliśmy spać. 

             Poniedziałek                               

Około godziny 6.00 wstałyśmy poniewaŜ 
szykowałyśmy się do Aquaparku.Na 
basenie była taka super zjeŜdŜalnia .Ola na 
niej rozcięła ucho. ZjeŜdŜaliśmy za kostki. 
Miałyśmy noc duchów .Ja przez las szlam 
z Marceliną i Patrickiem. Było strasznie ;( 
Ja i Marcelina szłyśmy przestraszone a 
Patrick Worgule się nie bał !!! 

Przestraszone wróciłyśmy do ośrodka Paul 
dał mi taką super na zielono świecącą 
latarkę. Wykąpałyśmy się i poszłyśmy 
spać w strachu .!BUUUUUU. 

                     Wtorek                                  

Dziś we wtorek był bieg jesienny 1 miejsce 
zajął Patrick i Ola oraz Antonia. Ja miałam 
chyba 14!!! 

Złapała mnie kolka 2 razy!!! 

Po biegu miałyśmy kiełbaski i picie .  

Po wszystkim poszliśmy na 
WYKOPALISKA LODOWCOWE 
znalazłam krzemienie i ja Vikki oraz Jo 
rzucaliśmy się piaskiem. Było EXTRA.: ) 
Wróciliśmy do ośrodka i poszliśmy spać.. 

                                Środa                    

W Środę wstaliśmy o godzinie 700 

poniewaŜ jechaliśmy do Poczdamu. 
Zwiedzaliśmy pałac Fryderyka Wielkiego 
widzieliśmy jego ogród zamek a nawet 
grób.! Dowiedzieliśmy się róŜnych rzeczy 
o tym jak Ŝyło się w XIX w. Około 
godziny 1400 poszliśmy na obiad do Mc 
Donalda. Po zjedzeniu miałyśmy 3 
godziny na miasto. Kupiłam kolczyki , 
okulary i kapelusz!! Resztę zostawiam na 
Berlin ;) Gdy wróciliśmy do ośrodka 
czekała na nas pyszna kolacja. 
Wykąpaliśmy się i poszliśmy spać.                    

          Czwartek                                                                           

          O godzinie 700 wstaliśmy bo 
jechaliśmy do Berlina pociągnie. W 
Berlinie mieliśmy iść do galerii ale nie 
starczyło czasu. Weszliśmy na wieŜe 
telewizyjną i wiedzieliśmy cały Berlin. Na 
obiad poszliśmy do restauracji 12 
apostołów.! 

                                 „Mniam”  

Około godziny 1900 byliśmy w ośrodku 
zjedliśmy kolacje wykąpaliśmy się 
graliśmy w butelkę i poszliśmy spać..;) 

                           Piątek                         

Około godziny 630 wstaliśmy bo 
szykowałyśmy się na występ!  
Występowały dzieci z Polski i z Niemiec. 
Nasz program to 2 tańce i wiersz.;) 

Po występie poszliśmy do klas do klas 
robić drabinę. My robiliśmy 6a. Po 



godzinie 1300 mama Lary przyjechała po 
nas. Pojechałam do niej do domu gdzie 
zjadłam obiad, a po obiedzie pojechaliśmy 
na kręgle z jej bratem i jej kolegą. ☺ 

Gdy wróciłyśmy zjadłam kolacje i 
pojechaliśmy na dyskotekę . Na dyskotece 
leciała fajna muzyczka i wszyscy tańczyli. 
;) Na dyskotece było Extra. ☺ 

<3 Po dyskotece pojechaliśmy do ośrodka 
wykąpaliśmy się poszliśmy spać. ^^ 

                      Sobota                          
25.09.2010r. 

                          Wyjazd     

I podsumowanie.  

Na koniec wymiany mieliśmy obiad 
poŜegnalny� 

śegnaliśmy się z Niemcami i wszyscy 
płakali =( 

Ogólnie na wymianie było Super ! 
Chciałabym Ŝeby takie wymiany były 
częściej i więcej razy ! 

            ; ( 

 

Natalka Rystwej 

 


